
Miejsce Piastowe, dnia 25 października 2021 r.  
ZP.271.3.4.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 25 października 2021 r. do godz. 800 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: „Zimowe utrzymanie 
dróg na terenie Gminy Miejsce Piastowe w okresie zimowym 2021/2022 - odśnieżanie” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Część 3. Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Miejsce Piastowe w okresie 
zimowym 2021/2022 – odśnieżanie w miejscowości Łężany  
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12 312,00 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 2 oferty przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena w 
złotych/1-ną 

godzinę pracy 
sprzętu 
brutto 

Termin 
płatności 
faktury 

Doświadczenie 
zawodowe 

operatora sprzętu 
w odśnieżaniu 

dróg publicznych 

1. 

Marpol – Trans 
Transport-Spedycja-
Auto Naprawa Marcin 
Kubit, 38-400 Krosno, 
ul. 1000-lecia 1 

255,15 zł 7 dni 2 usługi 

2. 

Usługi Transportowe i 
Komunalne Hubert 
Zajdel, 38-400 Krosno, 
ul. B Prusa 99 

214,92 zł 30 dni  2 usługi 

 
         Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


